

Specificatii de pret										
Numărul procedurii de achiziție: 21061899/ ocds-b3wdp1-MD-1660818598501 din 28.10.2022										
Obiectul de achiziției: Achizitia centralizata a endoprotezelor conform necesitatilor beneficiarilor pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
1		3	4	5	6	7	8	9		
Lot Nr. 12 Endoproteza totală de genunchi cu platou tibial mobil										
33100 000-1	Componenta femurala primara cimentata	bucată	505	8.500,00	8.500,00	4.292.500,00	4.292.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Componenta tibiala primara cimentata	bucată	505	8.500,00	8.500,00	4.292.500,00	4.292.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Insertul tibial primar mobil	bucată	505	3.000,00	3.000,00	1.515.000,00	1.515.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Componentă patelară	bucată	95	430,00	430,00	40.850,00	40.850,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Set de instrumente în custodie	bucată	7	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	6	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	225	280,00	336,00	63.000,00	75.600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
Total Lot 12						10.203.850,00	10.216.450,00			
Lot Nr. 22 Proteza cimentata de cap radial (modulara)										
33100 000-1	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	bucată	5	9.000,00	9.000,00	45.000,00	45.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Cap diferite dimensiuni	bucată	5	4.000,00	4.000,00	20.000,00	20.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Set de instrumente pentru aplicarea protezelor de cap radial	bucată	1	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
Total Lot 22						65.000,00	65.000,00			
Lot Nr. 26 Proteza unicompartimentala de genunchi cimentata, cu interschimbabilitate completa										
33100 000-1	Componenta Femurala	bucată	20	10.000,00	10.000,00	200.000,00	200.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 00-1	Componenta Tibiala	bucată	20	5.500,00	5.500,00	110.000,00	110.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 000-1	Set de instrumente în custodie	bucată	1	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100 00-1	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

33100 000-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	280,00	336,00	5.600,00	6.720,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 26					315.600,00	316.720,00			
				Suma total:		10.584.450,0000	10.598.170,0000			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Administrator

Ofertantul: GBG-MLD SRL Adresa:mun. Chisinau, str.Albisoara 64/2